РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Глава городского поселения Туманный

Кольского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_25 »   января    года

   п. Туманный                                   № _02__

О назначении публичных слушаний об установлении условно- разрешенного вида использования земельного участка,  расположенного на территории муниципального образования городское поселение Туманный  Кольского района Мурманской области с кадастровым номером 51:01:2801001:13
 В целях  реализации   прав    граждан, их объединений   и  юридических лиц на участие   в     обсуждении   и   принятии   решений   по   вопросам   местного значения, руководствуясь    «Положением   о   порядке организации и     проведения  публичных слушаний по вопросам местного значения на территории муниципального образования городское поселение Туманный», утвержденного решением Совета депутатов МО г.п. Туманный от 09.09.2016г. № 193 (в редакции РСД от 10.12.2021 №224,),  на   основании    заявления    АО «Мостовое предприятие»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Назначить и провести 27.02.2023 года. публичные слушания по вопросу установления условно- разрешенного вида использования земельного участка,  расположенного на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области с кадастровым номером 51:01:2801001:13. Категория земель –  земли промышленности, энергетики, транспорта, связи радиовещания, телевидения, информатики, разрешенное использование – недропользование, площадью 61169+-175 кв.м.,

  2. Публичные слушания провести . в администрации г.п. Туманный по адресу: п. Туманный Кольского района Мурманской области ул. Энергетиков д.2а с 16 часов 30 минут.
  3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по  вопросу установления   условно-разрешенного вида использования земельного участка,  расположенного на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области с кадастровым номером 51:01:2801001: 13 , недропользование.
  4. Поручить  комиссии  проведение публичных слушаний по   вопросу установления  условно -разрешенного вида использования земельного участка,  расположенного на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области.
  5. Местом для размещения   материалов   вышеуказанных документов определить помещение администрации городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кольское слово» и разместить на официальном интернет - сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области (www. tumanadm.ru).

Глава городского поселения

Туманный Кольского района

    Т.А. Антоненко

                                                                                                         Приложение

     к постановлению главы

  г.п. Туманный Кольского района

  от 25.01.2023. №  _02__

Комиссия по проведению публичных слушаний
по установлению  условно-разрешенного вида использования земельного участка расположенного на территории муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района Мурманской области
Антоненко Т.А. – глава городского поселения Туманный Кольского района

Седова А.В.. – глава администрации городского поселения Туманный

Кожина Е.А. -  специалист администрации городского поселения Туманный

Смирнова С.Н.- депутат Совета депутатов городского поселения Туманный

Ковалевич Т.В.. – паспортист администрации городского поселения Туманный